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9R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 19.05.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: OE “LIGUS” sh.p.k  me  Nipt  L51523001S, me adresë Tirane Bulevardi Bajram Curri, 

Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar - Marrëveshje kuader me 1 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41633-03-19-2025 

Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike” e  Hapur mbi kufirin e 

lartë monetar - Marrëveshje kuader me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara.  

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit 

të draftit të kësaj marrëveshje.Afati i lëvrimit të materialeve objekt prokurimi të jetë jo me vonë 

se 30 ditë për cdo minikontratë sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 
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Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.05.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit data: Buletini Nr. 24 datë 12 

Maj 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “LIGUS” sh.p.k  me  Nipt  L51523001S 

 Me vlerë të ofruar: 

196,811,249  [Njeqind e nentedhjete e gjashte milion e teteqind e njembedhjete mije e dyqind e 

dyzet e nente]; Lekë Pa TVSH. 

236,173,499 [Dyqind e tridhjete e gjashte milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind e 

nentedhjete e nete]; Lekë me TVSH.; 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “VIBTIS” sh.p.k me  Nipt L02103503S 

 Me vlerë të ofruar: 

201,943,808  [Dyqind e nje milione e nenteqind e dyzet e tremije e teteqind e tete]; Lekë Pa TVSH. 

242,332,570  [Dyqind e dyzet e dymilion e treqind e tridhjete e dy mije e peseqind e shtatedhjete]; 

Lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesit i mëposhtëm: 

1. “VIBTIS” sh.p.k me  Nipt L02103503S 

 Me vlerë të ofruar: 

201,943,808  [Dyqind e nje milione e nenteqind e dyzet e tremije e teteqind e tete]; Lekë Pa TVSH. 

242,332,570  [Dyqind e dyzet e dymilion e treqind e tridhjete e dy mije e peseqind e shtatedhjete]; 

Lekë me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

1. Kërkesa të vecanta për kualifikim pika 2.4.3 pasi; nuk ka paraqitur autorizime për të 

gjitha produktet e ofertuara, si dhe autorizimi si distributor zyrtar për 

tuba/rakorderi/puseta nuk është i përkthyer dhe noterizuar.  

 

2. Kërkesa të vecanta për kualifikim pika 2.4.4 pasi; nuk ka paraqitur kataloge per te gjitha 

produktet e ofertuara, si dhe 2 kataloget e paraqitura nga OE nuk janë të përkthyera dhe 

noterizuara 

 

3. Kërkesa të vecanta për kualifikim pika 2.4.5 pasi; nuk ka paraqitur oferte teknike sipas 

listës së materialeve të dhe formatit ku të jene të shënuara; kompania prodhuese, 

emertimi i katalogut, kodi i produktit; sipas të cilës të bëhet vlerësimi i të gjithë 

dokumentacionit teknik të paraqitur nga OE. 

 

4. Kërkesa të vecanta për kualifikim pika 2.4.6 pasi; OE nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara 

gjatë ditës së hapjes të ofertave të kësaj procedure 

 

5. Kërkesa të vecanta për kualifikim pika 2.4.7 pasi; OE nuk ka paraqitur certifikate të 

aprovimit për përdorim të ujit të pijshëm për të gjitha produktet e kërkuara si dhe 

certifikatat e paraqitura janë pa përkthyer dhe noterizuar 

 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

“LIGUS” sh.p.k  me  Nipt  L51523001S 

 Me vlerë të ofruar: 

 196,811,249  [Njeqind e nentedhjete e gjashte milion e teteqind e njembedhjete mije e 

dyqind e dyzet e nente]; Lekë Pa TVSH. 

 236,173,499 [Dyqind e tridhjete e gjashte milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e 

katerqind e nentedhjete e nete]; Lekë me TVSH.; 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 196,811,249  [Njeqind e 

nentedhjete e gjashte milion e teteqind e njembedhjete mije e dyqind e dyzet e nente]; Lekë Pa 

TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

me nipt M22031502M brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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